[image: image1.png]

 CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
REQUERIMENTO 003/2017
Súmula: Requer informações sobre o contrato n° 142/2016 referente ao edital do pregão n° 74/2016, sobre a aquisição de 60(sessenta) túmulos.
Senhor Presidente,

Ouvido o Plenário, requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, no sentido de solicitar informações sobre o contrato n° 142/2016 referente ao edital pregão n° 74/2016 do contrato de prestação de serviços entre a empresa Unilog Comercial Ltda - ME. Solicito a data que foi efetuada o empenho e o número da Nota Fiscal, referente ao pagamento de R$ 71.000,00 (Setenta e um mil reais) no total de 60(sessenta) túmulos. E quem foi o fiscal de contrato que conferiu a entrega das obras. E também se foi aditivado e qual o valor do aditivo.
Sala das Sessões da Câmara Municipal em 04 de Maio de 2017.

ANTONIO JOEL COSA
VEREADOR

DIEGO DE JESUS DA SILVA
VEREADOR